

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1684****Pedido: 149 - LICITACAO PARA REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL E FUTURA****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAUDE****Dotação: 0454 - 07.001.10.302.0020.1054.449052000000 - Reequip. Unidades Urgencias e Emergencias****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 0010160**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3087	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO TECIDO EM ALGODAO/VELCRO UNIDADE	1.0000	R\$ 169,83	R\$ 169,83
3398	ELETROESTIMULADOR COM CORRENTE GALCANICA/FARDICA/RUSSA/INTERFERENCIAL/FES MINIMO 2 CANAIS UNIDADE	1.0000	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
3515	VENTILADOR TETO/PAREDE 3 OU 4 PAS UNIDADE	1.0000	R\$ 309,80	R\$ 309,80
3589	CONTADOR MANUAL DE CELULAS UNIDADE	1.0000	R\$ 1.205,35	R\$ 1.205,35
3672	CADEIRA DE MASSAGEM EM ACO PINTADO, COM PINTURA ELETROSTATICA, APOIO DE CABECA, BRACOS E PEITO, COM CM ALTXLARG, PESO APROXIMADO DE 11,5, PARA ATE 140 KG UNIDADE	1.0000	R\$ 771,05	R\$ 771,05
3877	EXERCITADOR DE MAOS E DEDOS-CONSTRUIDO EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, COM CAPACIDADE DE ACONDICIONAMENTO E TRABALHO ISOLADO EM MOLA INDIVIDUAL PARA CADA DEDO OU DE MODO GLOBAL. COM RESISTENCIA DE 5.0 LBS-3.2 KG UNIDADE	1.0000	R\$ 99,98	R\$ 99,98
4088	POLTRONA HOSPITALAR UNIDADE	3.0000	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
4395	TERMOMETRO DIGITAL PORTATIL TIPO VARETA UNIDADE	1.0000	R\$ 147,00	R\$ 147,00
5184	CAMA ELASTICA PROPRIOCEPTIVO COM 32 MOLAS E ESTRUTURA TUBULAR EM ACO PINTADO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO. PARTE SUPERIOR EM NYLON REFORCADO COM MOLAS. PROTECAO LATERAL EM CURVIN, 06 PES COM PONTEIRAS DE BORRACHA ANTI-DERRAPANTE. CAPACIDADE 120 KG UNIDADE	1.0000	R\$ 284,00	R\$ 284,00
5346	TELA DE PROJECAO PARA RETROPROJETOR (DATA SHOW OU DATASHPW) TPP43, COM TRIPE E TAMANHO DE 100 POLEGADAS, A AREA DE VISUALIZACAO POSSUI 203X152CM EM UMA ALTURA 2520MM(252 CM) SENDO O MATERIAL DA SUPERFICIE UNIDADE	1.0000	R\$ 717,27	R\$ 717,27
5352	BALANCA PARA LABORATORIO UNIDADE	1.0000	R\$ 2.818,84	R\$ 2.818,84
5649	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU), RESERVATORIO POSSUI MATERIAL DE CONFECCAO SILICONE VALVULA UNIDIRECIONAL UNIDADE	1.0000	R\$ 378,50	R\$ 378,50
5799	EXERCITADOR DE PES E TORNOZELOS EM ALUMINIO FUNDIDO, COM MOLAS DE ACO, COOREIAS DE FIXACAO COM BASE DE MADEIRA. UNIDADE	1.0000	R\$ 340,00	R\$ 340,00
5902	AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS TIPO SPLIT FUNCAO QUENTE E FRIO UNIDADE	11.0000	R\$ 2.500,00	R\$ 27.500,00
6323	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM ID DE CHAMADAS SEM SECRETARIA ELETRONICA UNIDADE	1.0000	R\$ 147,61	R\$ 147,61
6392	MESA GINECOLOGICA UNIDADE	1.0000	R\$ 2.248,50	R\$ 2.248,50
6431	BALANCIM PROPRIOCEPTIVO - ACO/LATAFORMA EM MADEIRA ANTIDERRAPANTE UNIDADE	1.0000	R\$ 385,00	R\$ 385,00
6495	IMPRESSORA LASER COMUM, PADRAO COR MONOCROMATICO RESOLUCAO 1200X1200 DPI VELOCIDADE 35 PAGINAS POR MINUTOS PPM INTERFACE USB GARANTIA 12 MESES UNIDADE	3.0000	R\$ 2.009,99	R\$ 6.029,97
6639	APARELHO PARA FISIOTERAPIA POR MICROONDAS OPERACAO CONTINUO BRACO ARTICULADO UNIDADE	1.0000	R\$ 4.738,33	R\$ 4.738,33
6649	ANDADOR EM ALUMINIO FISIOTERAPIA UNIDADE	1.0000	R\$ 174,08	R\$ 174,08
7243	ARQUIVO DE ACO COM 03 OU 04 GAVETAS TRILHO TELESCOPIO COM DESLIZAMENTO DE GAVETAS UNIDADE	4.0000	R\$ 500,12	R\$ 2.000,48
8479	BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO DIGITAL PARA ATE 200 KILOS E REGUA COM 2,00 METROS UNIDADE	1.0000	R\$ 1.327,18	R\$ 1.327,18
9727	APARELHO DE CORRENTE INTERFERENCIAL BIPOLAR COM 2 CANAIS UNIDADE	1.0000	R\$ 1.547,33	R\$ 1.547,33
12098	HD EXTERNO PORTATIL 1 TB UNIDADE	1.0000	R\$ 355,72	R\$ 355,72
12833	REFRIGERADOR DE 250 LITROS COM UMA PORTA NA COR BRANCA UNIDADE	3.0000	R\$ 1.450,00	R\$ 4.350,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

14295	ARMARIO COM ALTURA DE 1.80 A 2.10 X LARGURA DE 70 A 110 CM/ 04 EM ACO. CAPACIDADE MINIMA DA PRATELEIRA 40 KG.	UNIDADE	4.0000	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00
16286	IMPRESSORA LASER JET M132FW G3Q65A MULTIFUNCIONAL LASER WIEWLESS E ADF	UNIDADE	1,0000	R\$ 1.876,86	R\$ 1.876,86
16299	COMPUTADOR DESKTOP PROCESSADOR INTEL CORE I5, CLOCK 3.2 GHZ, CAC 6 MB; MEMORIA RAM; 8GB; PLACA MAE; DDR3 DUAL CHANNEL 6 PORTAS USB 2.0; MOUSE: USB 2.0 OPTICO, TECLADO USB 2.0; MONITOR LED DE 19,5 POL. W. SISTEMA OP. LINUX MINT PEF, 12 MESES DE GARA	UNIDADE	3,0000	R\$ 3.700,00	R\$ 11.100,00
16619	NOBREAK PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA POTENCIA 1,2 KVA POTENCIA REAL 600W BATERIA INTERNA SELADA, COMUTACAO AUTOMATICA, AUTONOMIA DE CARGA DE 15 MINUTOS, 06 TOMADAS DE SAIDA, GARANTIA 12 MESES	UNIDADE	1,0000	R\$ 1.028,36	R\$ 1.028,36
151357	FREEZER HORIZONTAL 01 PORTA ATE 200 LOTROS	UNIDADE	1,0000	R\$ 1.724,65	R\$ 1.724,65
151779	MESA DE ESCRITORIO DE MADEIRA/MDF COM 02 GAVETAS COM 1,20	UNIDADE	2,0000	R\$ 360,00	R\$ 720,00
155009	CENTRIFUGA LABORATORIAL	UNIDADE	1,0000	R\$ 4.517,07	R\$ 4.517,07
155016	TERMOMETRO DIGITAL DE PISTOLA LASER INFRAVERMELHO CULINARIO (MEDIR TEMPERATURAS ENTRE -50 C E 420 C OU 58 F E 788 F)	UNIDADE	1,0000	R\$ 150,00	R\$ 150,00
158302	CADEIRA DE ACO/FERRO PARA CONSULTORIO POLIPROPILENO	UNIDADE	3,0000	R\$ 90,00	R\$ 270,00
159909	BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO COM COLUNA/TIPO PRESSAO COLUNA SIMPLES	UNIDADE	2,0000	R\$ 778,00	R\$ 1.556,00
163021	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA COM 75 LITROS	UNIDADE	2,0000	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00
163026	LONGARINAS DE 3 LUGARES POLIPROPILENO	UNIDADE	12,0000	R\$ 496,89	R\$ 5.962,68
163052	TABLADO PARA FISIOTERAPIA EM MADEIRA COM ESTOFAMENTO	UNIDADE	1,0000	R\$ 1.341,94	R\$ 1.341,94

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 105.093,38
Total do Local:	R\$ 105.093,38
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 105.093,38
Total do Fornecedor:	R\$ 105.093,38
Total do Pedido:	R\$ 105.093,38
Total Balizamento:	R\$ 105.093,38
Total Geral:	R\$ 105.093,38

